"ADRIATIK" shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2014

Periudha Periudha
N Pershkrimi i El t
' ershirimi 1 Elementeve Raportuese Paraardhese
1 |Shitjet neto 254,802,060 370,325,009
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 140,000 677,714
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara dhe sherbimet kryesore 146,509,452 153,703,261
5 |Kosto e punes 35,043,695 33,580,665
Pagat e personelit 30,354,697 29,163,020
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 4,688,998 4,417,645
6 |Amortizimi AAM 19,317,644 20,997,793
7 |Shpenzime te tjera 13,573,456 5,497,170
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7) 214,444,247 213,778,889
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 40,497,813 157,223,834
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata 0 0
12.2  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 3,451
12.3  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -490,754 -948,371
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -3,311,039 -543,492
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(10+11-/4+12) -3,801,793 -1,488,412
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 36,696,020 155,735,422
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 6,001,059 15,627,891
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 30,694,961 | 140,107,531
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0
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